SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ

Số:         / TCYT-ĐT
V/v khai giảng lớp Bồi dưỡng Nhân viên

Y tế thôn, bản năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày         tháng 03 năm 2024

Kính gửi:

 Chi cục Dân số KHHGĐ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

 Trung tâm Y tế các huyện/Thành phố/Thị xã: Vũng Tàu;

Bà Rịa; Phú Mỹ; Đất Đỏ; Long Điền, Châu Đức, Xuyên

Mộc;

 Phòng Y tế các huyện/Thành phố/Thị xã: Vũng Tàu; Bà

Rịa; Phú Mỹ; Đất Đỏ; Long Điền, Châu Đức, Xuyên

Mộc.

Căn cứ Công văn số 243/SYT-VP ngày 20/01/2024 của Sở Y tế về việc tổ

chức lớp bồi dưỡng cộng tác viên DS-KHHGĐ và bồi dưỡng Nhân viên y tế thôn

ấp;

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-TCYT ngày 21/3/2024 của trường Trung cấp

Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc đào tạo lớp Bồi dưỡng Nhân viên Y tế thôn,

ấp (Y tế thôn, bản) năm 2024.

 Trường TCYT BR-VT thông báo thời gian khai giảng lớp “Bồi dưỡng nhân

viên y tế thôn, bản năm 2024”  như sau:

1. Thành phần: 50  (Danh sách đính kèm).

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (thứ 4)

3. Địa điểm: Hội trường, trường trung cấp Y tế, tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

4. Chương trình buổi Lễ khai giảng (chi tiết đính kèm)

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Phòng Đào tạo, trường Trung cấp Y tế, tỉnh

BR-VT. Địa chỉ: Số 1165 Võ văn Kiệt, ấp Tây, xã Hòa Long, Thành phố Bà Rịa,

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Điện thoại: 0254.3742.582

Hoặc truy cập Website: htpps://hsbrvt.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Đăng Website trường;

- Lưu VT, PĐT.

           Lê Tấn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:10:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Lê Tấn Cường<cuonglt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:08:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:08:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:08:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!